
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 30454/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Zvýšení stability skalních masivů na trati Železný Brod – Tanvald“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 
Vážená paní Fučíková, 
 

chtěla bych Vás požádat o poskytnutí příloh: Přílohy ZTP.zip.002, Přílohy ZTP.zip.003, Přílohy 
ZTP.zip.004. Bohužel se na profilu jeví jako nefunkční a nelze dokumentaci stáhnout. 
 

Děkuji, s pozdravem 

Anežka Holíková 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel provedl opětovnou kontrolu stažení a rozbalení zmíněné zadávací dokumentace, která 
proběhla v naprostém pořádku. 
Zadávací dokumentace byla zkomprimována (zabalena) a rozdělena do více souborů (max. 
300MB) pomocí programu 7zip. Komprimovaná zadávací dokumentace stavby je rozdělena do 
souborů – 4 ks. Pro opětovné rozbalení je nutno stáhnout všechny soubory: 
 

Přílohy ZTP.zip.001 

Přílohy ZTP.zip.002 

Přílohy ZTP.zip.003 

Přílohy ZTP.zip.004 

 

Opětovné sloučení a rozbalení komprimovaných souborů je možno provést za pomoci softwaru 
– např. 7-Zip (Freeware), WinRAR (Shareware), WinZip (Shareware) apod. 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová   

náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správa západ 

Na základě pověření pověření č. 7/2021 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2003959

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6b982eca-a859-4e74-8ff0-dd7dfb1a8650

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2021 07:37:00


		2021-10-06T05:37:21+0000


		2021-10-06T07:41:43+0200
	Ing. Zuzana Skyvová 435cc04162ff6ce54036b9398c907c77511932f3
	Podepsáno elektronicky




